Faktura €.

224020003
224010014
224010015
224010016
224010017
224010018
224020004
224010025
224010026
224010029
224010030
224010031
224010032
224010035
224010036
224010037
224010038
224010039
224010040
224010042
224010044
224010045
224010046
224010047
224010048
224010049
224030002
224020009
224040001
224030004
224010055
224010057
224010058
224010059
224010062
224010061
224010066
224010068
224010071
224010073
224010074
224010079

Vs

2201018
2201018
2240300073
3022903909
3022903865
3022903902
1012219521
1012219521
1012219522
2200068
220000821
220000828
112200167
2200683
8299199467
8299197149
8299197119
8299197133
8299197201
2022021
8220314
202204
9700073823
9100507680
9100507679
4322005830
2022005
2500467538
1300221301
82022
2211000090
9100508130
9100508131
222017
2201020068
3100044754
2022023
220100103
168488229
32022
2022024
22022

Partner

SYTELI,s.r.o. Michalovce

SYTELI,s.r.o. Michalovce

CHEMOLAK a.s.,Smolenice

DOXX - Stravné listky , s.r.o.

DOXX - Stravné listky , s.r.o.

DOXX - Stravné listky , s.r.o.

MAGNA ENERGIA as. Piestany

MAGNA ENERGIA as. Piestany

MAGNA ENERGIA as. Piestany

BEKI Design, s.r.0.
KAMIKO-HYGIENES.r.0.B.Bystrica
KAMIKO-HYGIENES.r.0.B.Bystrica

KOSIT as.

FIFTY-FIFTY, s.r.0.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Jan Vangor - VOK INSTAL

3PLAST s.r.0.

A-Z Best Production,s.r.o.
Vychodosl.vodar.spolo¢nost,a.s
Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky
Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky
SWAN, as. Bratislava

GEOBUILD, s.r.0.
Vychodosl.vodar.spolo¢nost,a.s
KVANT.spol. s 1.0.

Ing.Dusan Neme$

Letisko Kosice a.s.

Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky
Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky
SH-Forklift Parts s.r.0.Kosice

Ing. Tomas Dzuriidk - D & D

Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky
Jan Vangor - VOK INSTAL

COPYVAIT Kosice

Orange Slovensko, a.s.

BIOMINERAL s.1.0.

Jan Vangor - VOK INSTAL

Mgr.art.Barbora Sutakova-ZAKEE

Adresa

Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK
Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK
Tovarenska 7, 91904 Smolenice, SK
Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK
Kremnicka 3, 97405 Banska Bystrica, SK
Kremnicka 3, 97405 Banska Bystrica, SK
Rastislavova 98, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Strojnicka 18, 08006 Presov, SK
Karadzicova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzicova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzicova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzicova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzicova 10, 81107 Bratislava, SK
Nizna Kamenica 201, 04445 Bidovce, SK
Krosnianska 27/695, 04022 Kosice, SK

Ceskoslovenskej armady 1180/8, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK

Komenskeho 50, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
“ K

84, 83102 Bratisl

Cic 84, 83102 Bratisl: SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Zupkova 27, 04022 Kosice, SK
Komenskeho 50, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
FMFIUK Mlynska dolina, 84248 , SK
Ortvafiova 69A, 04014 Kosice, SK
Aiport Kosice, a.s., 04001 , SK

i 84, 83102 Bratislava, SK

84, 83102 Bratisl: SK
Opatovska cesta ¢.10, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Juzna trieda 78, 04001 Kosice, SK

Cic 84, 83102 Bratisl: SK
Nizna Kamenica 201, 04445 Bidovce, SK
Zupkova 29, 04022 Kosice, SK
Prievozska 6/A, 82109 Bratislava, SK
Riazanska 59, 83103 Bratislava, SK
Nizna Kamenica 201, 04445 Bidovce, SK
Potogna 25, 04001 Kosice, SK

Ico
36173975
36173975
31411851
36391000
36391000
36391000
35743565
35743565
35743565
44340559
45965340
45965340
36205214
36479861
35763469
35763469
35763469
35763469
35763469
53382129
36746789
51132982
36570460
31364501
31364501
47258314
45600651
36570460
31398294
17090172
36579343
31364501
31364501
36568651
14382857
31364501
53382129
10791604
35697270
46206949
53382129
44114125

Mena Cenabez DPH Cenas DPH

EUR
UR
EUR
EUR
UR
EUR
EUR
UR
EUR
EUR
UR
EUR
EUR
UR
EUR
EUR
UR
EUR
EUR
UR
EUR
EUR
UR
EUR
EUR
UR
EUR
EUR
UR
EUR
EUR
UR
EUR
EUR
UR
EUR
EUR
UR
EUR
EUR
UR
EUR

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

120,00
112,80
417,91
5991,00
718,92
471,29
662,66
830,52
248,76
120,00
526,18
374,76
25,99
538,73
14,00
14,00
14,87
20,39
143,86
300,00
234,60
120,00
67,57
434,99
855,67
13,15
360,00
3054,62
1776,00
250,00
9,96
101,51
221,51
138,00
126,41
105,62
220,00
9000,00
257,95
20,80
210,00
200,00

144,00
112,80
417,91
5991,00
718,92
471,29
795,19
830,52
248,76
120,00
526,18
374,76
25,99
538,73
14,00
14,00
14,87
20,39
143,86
300,00
234,60
120,00
67,57
434,99
855,67
13,15
360,00
3665,54
1776,00
250,00
9,96
101,51
221,51
138,00
126,41
105,62
220,00
9000,00
257,95
20,80
210,00
200,00

Cislo objednavky / Zmluvy
Obj. 1/2022, 29/2018 -
Obj. 2 /2022, 29/2018-ST
Obj. 6 /2022

Obj. 8/2022, 12/2020 -
Obj. 10/2022, 12/2020 -
Obj. 9/2022, 12/2020 -
62/2019 - STM
7932/2019, 62/2019 - STM
7932/2019, 62/2019 - STM
OBJ. 6/2022, 201/2019 - S
Obj. 17 /2022

Obj. 18 /2022
ZM-KO-0D-21-0451-SZ, 107/
Obj. 20 /2022

88f/2021 - STM
88b/2021-STM
9922026689

88c/2021 - STM

88a/2021 - STM

Obj. 22 /2022

Obj. 23/2022

Obj. 127 /2021

Obj 9/2022
091300P61279/13
091300P61305/13
1951150012

OBJ. 112/2021

35/2013 - STM

OBJ. 89/2021

Obj 1/2022

174/05-spoj.sl.
091300P61280/13
091300P61277/13

Obj. 16 / 2022

Obj. 27 /2022
140/2003/VOD

Obj. 22 /2022

ZoD ¢.161/2021-Elektrotec
MK-VO 125/2021

Predmet
Mesaéna odb.prehliadka EPS - HI. 88,90, Bud.
Mesaéna EPS - NKP - PreSov-SOLIVAR
Odstrariovac starych naterov-Muzeum letectva KE
STRAVENKY - 02/2022 - STM KOSICE
STRAVENKY - 02/2022 - NKP PO - SOLIVAR
STRAVENKY - 02/2022 - Mizeum dopravy BA
ELEKTRINA - predd. 02/2022- HI.88,90,Bud,
ELEKTRINA - 02/2022 - podla odbernych miest
ELEKTRINA - predd 02/2022- podia odbernych miest
TABULA - STM Kosice + Muzeum dopravy BA
STM KE - Papierové hygienické potreby
Papierové hygienické potreby pre Solivar
Odvoz plastového odpadu -STM Kosice+ML Kosice
Papierové hygienické vyrobky+cistiace vyrobky
Kastiel BUDIMIR - 01/2022
NKP Presov-SOLIVAR - 01/2022
Muzeum Spisska Bela - 01/2022
Muzeum dopravy Bratislava - 01/2022
STM KOSICE - 01/2022
Odstranenie poruchy /inik vody/Hlavna 88
Plastové vyrobky-vystava anestet.a dych.technika
Skolenie pracovnikov STM na pracu s kamerou
Vyhladanie poruchy -tinik vody-Hlavna 88 Kosice
Spotreba ELEKTRINY - 01/2022-MD Bratislava
Spotreba ELEKTRINY - 01/2022-MD Bratislava
Internetové sluzby 03/2022 - MD Bratislava
icky plan - zamena p ML Kosice

Vodné,sto¢né-Hlavna 88-(14.10.21-26.01.22)
Leserové dalekohlady 4 ks - 4 typy
Znalecky posudok-zamena pozemkov-ML Kosice
Spojové sluzby - Mizeum letectva - 01/2022
ELEKTRINA - 02/2022 - Mizeum dopravy BA
ELEKTRINA - 02/2022 - Mizeum dopravy BA
Skolenie pracovnikov na obsluhu vysokozd.vozikov
STM - Cistiace a hyg. potreby
Spotreba vody+stocné-rok 2021-MD Bratislava
Oprava -prepojenie havari.stavu TUV+studenej
Dodanie 2.¢asti mobilidru-elektro-expozicia STM KE

luZobné MOBIL-y - vyuc i ych sluzieb

0OBJ. 15/2022
Obj. 12/2022

M.R.STEFANIK-kresleny pribeh z Ko3arisk/SJ/
Montaz 2ks ventil TUV+cirkulagka-odstr.poruchy
Vytvarny a priestor.navrh rieSenia vystavy Tvoj..

Datum dorucenia s dph Datum thrady Datum zverejnenia

24.1.2022
24.1.2022
25.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
01.2.2022
01.2.2022
01.2.2022
01.2.2022
03.2.2022
03.2.2022
03.2.2022
08.2.2022
09.2.2022
08.2.2022
08.2.2022
08.2.2022
08.2.2022
09.2.2022
09.2.2022
09.2.2022
09.2.2022
09.2.2022
09.2.2022
09.2.2022
10.2.2022
10.2.2022
11.2.2022
11.2.2022
14.2.2022
14.2.2022
14.2.2022
14.2.2022
15.2.2022
15.2.2022
17.2.2022
18.2.2022
21.2.2022
21.2.2022
22.2.2022
23.2.2022

18.2.2022
18.2.2022
25.2.2022
23.2.2022
23.2.2022
23.2.2022
15.2.2022
15.2.2022
15.2.2022
15.2.2022
15.2.2022
15.2.2022
17.2.2022
16.2.2022
18.2.2022
18.2.2022
18.2.2022
24.2.2022
24.2.2022
23.2.2022
21.2.2022
24.2.2022
24.2.2022
21.2.2022
21.2.2022
17.2.2022
23.2.2022
25.2.2022
24.2.2022
18.2.2022
24.2.2022
28.2.2022
28.2.2022
16.2.2022
22.2.2022
24.2.2022
23.2.2022
24.2.2022
28.2.2022
28.2.2022
28.2.2022
28.2.2022

7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022
7.3.2022



